РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2018 г.

                    № 27
Об отмене постановления администрации Нижнезалегощенского
сельского поселения Залегощенского района Орловской области
от 06 августа 2018 года № 22 «Об утверждении порядка осуществления
органом внутреннего муниципального финансового контроля
администрации Нижнезалегощенского сельского поселения
Залегощенского района Орловской области полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю за
соблюдением Федерального закона «О контрактной системе
в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

В целях привидения нормативно-правовых актов администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, администрация Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 06 августа 2018 года «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нижнезалегощенского

сельского поселения                                                    А.Ф. Красницкий